1 тур защиты проектных работ

5, 6, 7, 8 и 10 классов 
День 2

4 февраля (вторник)

День науки для учащихся 7, 8 и 10  классов

	Секция
	Время работы
	Кабинет
	Участники
	Учителя
	Ответственный

	Истории  и общество-знания


	с 13.40

до 16.00
	3.18
	10 А
10 В
(15)
	Герасимова Е. В.

Вельковская Е. О.
Киселева А. Ю.
	Саксина М.В.

	Физика, информатика, классное TV
	с 13.40

до 16.00
	2.30
	10 А

10 Б

10 В
(24)
	Кольцова Д. Ю.
Тихонова И. А. 
Жукова Т. А. 
Савицкая (до 15.00)
	Матвиевский А.А.

	Физическая культура, химия, биология, география, ОБЖ
	с 13.40

до 16.00
	2.23
	10 А

10 Б

10 В
(13)
	Беспалов И. А.
Минакова М. В. 
Калаева Т. А. 
	Петракова Т. Н.

	Иностранные языки
	с 13.40

до 16.00
	3.29
	7 А
7 Б

7 В
8А

8Б
8В

10А
10 Б

10 В
(5)
	Чекина Ю. В. 
Федотова О. А.
Калужская Л. В.
	Давыдова Е.А. 


1.  С 7 урока отпустить: 7 В, 9 Б, 6 А (подгруппу  Чекиной Ю. В.) классы.
